
 

OBJEDNÁVKA 23OP100100000140

Strana 1  / 3
Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT

Vytiskl/a   26.06.2023 09:06:32

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
370 01, České Budějovice

DODAVATEL

25166115
CZ25166115

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle B.,
vložce 868

IČ:
DIČ:

ODBĚRATEL

MOBILBOARD s.r.o.

Mostní 5552
760 01, Zlín
Česká republika

26976056IČ:
CZ26976056DIČ:

Objednávka:

Vyřizuje:

23OP100100000140

Místo dodání:

Datum přijetí:

Datum dodání:

19.06.2023

31.12.2024

Povaha transakce:

Dodací podmínka:

Druh dopravy:

Objednávka reklamy - maloplošná fólie Back board, 3 ks (3 vozy)
Doba plnění: 1. 7. 2023 - 31. 12. 2024, UNI HOBBY
Motiv kampaně: UNI HOBBY
V ceně zahrnuta 15% agenturní provize a 10% časová sleva.

Datum dodání: 30.09.2023

Nomenklatura Celkem bez DPHMnožstvíCena/MJDPH  %Název

Kč99000055 32 670,00KS3,000010 890,000021 %
Back board - provozování 1. 7. 2023 - 30. 9. 2023 (3
ks)

Kč99000055 -4 900,50KS1,0000-4 900,500021 %
1. 7. 2023 - 30. 9. 2023 - AGENTURNÍ PROVIZE 15
%

Kč99000055 -2 776,95KS1,0000-2 776,950021 %1. 7. 2023 - 30. 9. 2023 - ČASOVÁ SLEVA 10 %

Kč24 992,55za Datum dodání: 30.09.2023

Datum dodání: 31.12.2023

Nomenklatura Celkem bez DPHMnožstvíCena/MJDPH  %Název

Kč99000055 32 670,00KS3,000010 890,000021 %
Back board - provozování 1. 10. 2023 - 31. 12. 2023
(3 ks)

Kč99000055 -4 900,50KS1,0000-4 900,500021 %
1. 10. 2023 - 31. 12. 2023 - AGENTURNÍ PROVIZE
15 %

Kč99000055 -2 776,95KS1,0000-2 776,950021 %1. 10. 2023 - 31. 12. 2023 - ČASOVÁ SLEVA 10 %

Kč24 992,55za Datum dodání: 31.12.2023

Datum dodání: 31.03.2024

Nomenklatura Celkem bez DPHMnožstvíCena/MJDPH  %Název

Kč99000055 32 670,00KS3,000010 890,000021 %
Back board - provozování 1. 1. 2024 - 31. 3. 2024 (3
ks)

Kč99000055 -4 900,50KS1,0000-4 900,500021 %
1. 1. 2024 - 31. 3. 2024 - AGENTURNÍ PROVIZE 15
%

Kč99000055 -2 776,95KS1,0000-2 776,950021 %1. 1. 2024 - 31. 3. 2024 - ČASOVÁ SLEVA 10 %

Kč24 992,55za Datum dodání: 31.03.2024

Datum dodání: 30.06.2024

Nomenklatura Celkem bez DPHMnožstvíCena/MJDPH  %Název

Kč99000055 32 670,00KS3,000010 890,000021 %
Back board - provozování 1. 4. 2024 - 30. 6. 2024 (3
ks)

Kč99000055 -4 900,50KS1,0000-4 900,500021 %
1. 4. 2024 - 30. 6. 2024 - AGENTURNÍ PROVIZE 15
%

Kč99000055 -2 776,95KS1,0000-2 776,950021 %1. 4. 2024 - 30. 6. 2024 - ČASOVÁ SLEVA 10 %

Kč24 992,55za Datum dodání: 30.06.2024



 

OBJEDNÁVKA 23OP100100000140

Strana 2  / 3
Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT

Vytiskl/a   26.06.2023 09:06:32

Datum dodání: 30.09.2024

Nomenklatura Celkem bez DPHMnožstvíCena/MJDPH  %Název

Kč99000055 32 670,00KS3,000010 890,000021 %
Back board - provozování 1. 7. 2024 - 30. 9. 2024 (3
ks)

Kč99000055 -4 900,50KS1,0000-4 900,500021 %
1. 7. 2024 - 30. 9. 2024 - AGENTURNÍ PROVIZE 15
%

Kč99000055 -2 776,95KS1,0000-2 776,950021 %1. 7. 2024 - 30. 9. 2024 - ČASOVÁ SLEVA 10 %

Kč24 992,55za Datum dodání: 30.09.2024

Datum dodání: 31.12.2024

Nomenklatura Celkem bez DPHMnožstvíCena/MJDPH  %Název

Kč99000055 32 670,00KS3,000010 890,000021 %
Back board - provozování 1. 10. 2024 - 31. 12. 2024
(3 ks)

Kč99000055 -4 900,50KS1,0000-4 900,500021 %
1. 10. 2024 - 31. 12. 2024 - AGENTURNÍ PROVIZE
15 %

Kč99000055 -2 776,95KS1,0000-2 776,950021 %1. 10. 2024 - 31. 12. 2024 - ČASOVÁ SLEVA 10 %

Kč24 992,55za Datum dodání: 31.12.2024

Kč149 955,30Celkem:

Způsob a podmínky provozování reklamy:

Dodavatel bude provozovat objednatelovu reklamu na reklamní ploše dopravního prostředku dodavatele, kterým je  zajišťována MHD v Českých Budějovicích a v
jejich příměstských oblastech, příp. příležitostná osobní doprava po dobu a za podmínek stanovených touto objednávkou.
Dodavatel má právo na krátkodobé stažení dopravního prostředku nesoucího reklamu z provozu MHD za  účelem zabezpečení jeho plánovaných prohlídek, údržby a
oprav či z  jiných provozních důvodů. Při stažení dopravního prostředku nesoucího reklamu z provozu MHD z důvodu na straně dodavatele na dobu delší než 10 po
sobě jdoucích kalendářních  dnů poníží dodavatel  fakturaci o  alikvotní část ceny připadající na dobu stažení dopravního prostředku (nad rámec 10 po sobě jdoucích
kalendářních dnů), a to na základě písemného oznámení dodavatele o stažení dopravního prostředku.

Podmínky provedení reklamy:

Objednatel v  plném rozsahu  odpovídá za  zpracování a  obsahové provedení  reklamy,  zejména  pokud  jde o  grafický motiv  reklamy včetně  veškerých údajů  v ní
uvedených, a za právní přípustnost této reklamy především z hlediska  jejího souladu se zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů,
a s  dalšími  obecně závaznými  právními předpisy  týkajícími  se  soutěžního  práva,  autorských práv,  práva ochranných známek,  práva na označení  původu zboží,
práva o patentech a chráněných vzorech, práva na ochranu osobnosti apod. Dodavatel odpovídá za reklamu pouze z hlediska zvoleného způsobu jejího šíření, tj. za
způsob provozování reklamy na dopravním prostředku MHD.
Pokud objednatel  zajišťuje reklamu pro potřebu  třetí osoby  (klienta objednatele), prohlašuje, že má k tomuto  výslovný souhlas a zmocnění ze strany  dotčené třetí
osoby, jejíž reklamu zajišťuje. Objednatel nese za tuto skutečnost a veškeré důsledky s ní spojené plnou odpovědnost.
Pokud budou vůči dodavateli v souvislosti s provozováním reklamy uplatněny a nárokovány jakékoliv  pokuty, sankce či náhrady škod vyplývající z porušení obecně
závazných právních předpisů či práv třetích osob a dodavatel je bude nucen vyrovnat, zavazuje se  objednatel dodavateli  takto vzniklé náklady  uhradit v jejich plné
výši.

Technické požadavky:

FÓLIE PRO POLEP KAROSÉRIE
(1) Neschen Solvoprint Easy Dot 100 PE: Snadná deinstalace, nezanechává lepidlo, šetrné k  laku, minimální  rozdíl v  ceně. Krátkodobá monomerická samolepicí
fólie se speciálním  lepidlem  v bodech. Na rozdíl od klasických bubble free samolepicích fólií  je v tomto případě naneseno lepidlo v pravidelných kulatých bodech,
které se navzájem nedotýkají. Splňuje atest nehořlavosti a je certifikován jako B1 dle DIN 4102-1.
(2) Nonpermanent - samolepky s  lepidlem: Lepidlo zajišťuje bezproblémové odstranění samolepky během 4 - 5 měsíců. Rozdíl ceny oproti klasickému lepidlu není
takřka žádný.

FÓLIE PRO POLEP OKENNÍCH PLOCH
Musí být vždy použity výhradně reklamní fólie (perforované) certifikované pro tento účet Ministerstvem dopravy a spojů ČR, které obdržely příslušný atest pro použití
na dopravních prostředcích.

Je-li dle objednávky součástí plnění  instalace polepu, dodá objednatel  fólie alespoň  3 pracovní dny  před začátkem doby plnění do sídla dodavatele k rukám osoby
vyřizující  objednávku  u  dodavatele.  Do  5  dní  ode  dne  zahájení  plnění  zašle  dodavatel  na  e-mailovou  adresu  objednatele  (vyřizující  osoby)  fotodokumentaci
předmětu plnění spolu s dodacím listem, objednatel zašle obratem zpět na e-mailovou adresu dodavatele (vyřizující osoby) potvrzený dodací list.

Údržba a obnova reklamy:

Údržba reklamy, vyjma jejího pravidelného čištění , a obnovování  poškozené reklamy  je po dobu plnění  věcí a  nákladem objednatele. Dojde-li k  poškození reklamy
(např. vyblednutím, zvětráním, rozpadáváním se, včetně jejího poškození v důsledku vyšší moci či třetí osobou atd.), bude dodavatel neprodleně písemně informovat
objednatele o  této  skutečnosti ,  přičemž objednatel  je povinen  na  své náklady  uvést  reklamu do  pořádku nejpozději  do  10  dnů ode  dne obdržení  informace  od
dodavatele o  jejím poškození. Dodavatel se  zavazuje učinit přiměřená opatření odpovídající  jeho možnostem k zabránění poškozování reklamy umístěné na  jeho
dopravním prostředku. Dojde-li k poškození reklamy z důvodu prokazatelného  zavinění dodavatele, zajistí dodavatel obnovu reklamy na své náklady. Dodavatel je
povinen odstranit reklamu z dopravního prostředku po ukončení plnění (provozování reklamy), je-li to předmětem plnění dle objednávky.

Platební podmínky:

Dodavatel  vystaví fakturu  k předmětu  plnění k poslednímu dni  doby plnění  se  splatností  30 dnů od vystavení  faktury a  doručí  ji na adresu  sídla/místa podnikání
objednatele uvedenou v této objednávce. Objednatel uhradí cenu plnění ve výši dle faktury v termínu splatnosti, a to převedením dané částky na účet dodavatele
pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře. Dnem úhrady  se rozumí den připsání dané částky na účet dodavatele. Pro případ prodlení objednatele  s úhradou



 

OBJEDNÁVKA 23OP100100000140

Strana 3  / 3
Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT

Vytiskl/a   26.06.2023 09:06:32

ceny plnění ve výši dle faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Ostatní ujednání

Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky  řídí příslušnými  ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje, nebudou-li následně písemně akceptovány
objednatelem. Každá ze stran na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Objednatel bere  na vědomí, že se na
tuto objednávku vztahují povinnosti dle příslušných  ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dle
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  V  případě,  že  výše  plnění  této  objednávky  je  vyšší  než  50  000  Kč  bez  DPH,  nabývá  tato  objednávka  účinnosti  dnem
uveřejnění v registru  smluv; uveřejnění objednávky v registru smluv zajistí dodavatel. Smluvní strany sjednávají, že ujednání  obsažená v objednávce se v případě
poskytovaní plnění dodavatelem objednateli v rozsahu dle objednávky budou vztahovat i k období do nabytí účinnosti této objednávky.




